
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Ca’ Cappello – San Polo 2035, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Amministrazione/fr 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea   
amministrazione.dsaam@unive.it 

1 

 
OGGETTO: Approvazione atti selezione pubblica e conferimento n. 4 incarichi di lavoro autonomo 

di natura occasionale per lo svolgimento di attività di “Traduzione in lingua usbeca 
moderna della versione ramusiana del Milione di Marco Polo” - Dipartimento di Studi 
sull'Asia e sull'Africa Mediterranea - Procedura bandita con decreto rep. n. 603/2024, 
prot. n. 195376 del 22/08/2024 

 
LA DIRETTRICE  

 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i., ed in particolare l’art. 7, co. 6 e s.m.i.; 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateneo; 

VISTA la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere dall’anno 
2017, che gli atti ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo n. 165 del 
30/03/2001, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al controllo previsto 
dall’art. 3, c. 1, lettera f-bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 (Controllo di legittimità 
della Corte dei Conti);  

VISTO il budget del Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea per l'esercizio 
2024, approvato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del 18 ottobre 2023; 

VISTO il Bando di indizione della procedura comparativa di curriculum (e colloquio), decreto 
del Direttore rep. n. 603/2024, prot. n. 195376 del 22/08/2024 per il conferimento di 
n. 4 incarichi di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di attività di 
“Traduzione in lingua usbeca moderna della versione ramusiana del Milione di Marco 
Polo” - Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea pubblicato in data 
23/08/2024 nella pagina all’albo on line di questo Ateneo; 

VISTO i verbali della Commissione esaminatrice del 10/09/2024 e 13/09/2024 (rep. verbali n. 
153/2024, prot. n. 212888 del 13/09/2024), nominata dal Direttore con Decreto rep. n. 
634/2024, prot. n. 207457 del 09/09/2024;  

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

VERIFICATO  che la copertura finanziaria sul conto A.C.03.07.03.01 - Lordo Incarichi profess. e 
occasionali – Altro è assicurata sui fondi del finanziamento della Regione Venero per il 
progetto “Traduzione dei viaggi di Marco Polo in lingua uzbeca”, ref. prof.ssa Ragagnin 
nell'ambito del programma regionale di Celebrazioni per il 700° anniversario della 
morte di Marco Polo, progetto contabile SSAM.UZB.MarcoPOLO.RegioneVeneto; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo, 

 
DECRETA 

 



Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Ca’ Cappello – San Polo 2035, 30125 Venezia 
www.unive.it/dsaam 

 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea  
amministrazione.dsaam@unive.it 

2 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice, nominata con Decreto della Direttrice 
rep. n. 634/2024, prot. n. 207457 del 09/09/2024, rep. verbali n. 153/2024, prot. n. 212888 del 
13/09/2024, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro 
autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di attività di “Traduzione in lingua usbeca 
moderna della versione ramusiana del Milione di Marco Polo” del Dipartimento di Studi 
sull'Asia e sull'Africa Mediterranea, procedura bandita con provvedimento rep. n. 603/2024, 
prot. n. 195376 del 22/08/2024: 

Cognome Nome Punteggio 

ERGASHOVA Bakhora 90/100  

MUSTAFAEV Shakhboz 86/100 

KHUDAYBERDIEV Jasurbek 81/100 

ABDUZOKHIROVA Rukhsora 81/100 

 

Dagli atti risultano vincitrici/vincitori: la dott.ssa Ergashova Bakhora, il dott Mustafaev 

Shakhboz, il dott. Khudayberdiev Jasurbek, la dott.ssa Abduzokhirova Rukhsora, 

Art. 3 Il conferimento dell’incarico a: Ergashova Bakhora, , Mustafaev Shakhboz, Khudayberdiev 
Jasurbek, Abduzokhirova Rukhsora risultati vincitrici/vincitori della selezione. 

 
Art. 4 Si autorizza la stipula di n. 4 contratti di lavoro autonomo di natura occasionale, della 

durata di durata di circa 2 mesi per un corrispettivo per ciascuna prestazione di 2.500= euro, 

al lordo delle ritenute a carico del percipiente e al netto degli oneri a carico Ente (costo totale 

ente 2.712,50= euro), con decorrenza dal 01/10/2024 e fino a 30/11/2024, progetto 
contabile SSAM.UZB.MarcoPOLO.RegioneVeneto. 

 
Art. 5 Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e 

nelle pagine web dedicate come da bando. 
 
Venezia,  

 
La Direttrice del Dipartimento di Studi sull’Asia sull’Africa Mediterranea 

Prof.ssa Laura De Giorgi 

 
 
 
VISTO: La Responsabile del Procedimento Amministrativo 
Dott.ssa Patrizia Rossetti 
 
 
 
 

documento firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. 

 


		2024-09-18T14:13:50+0200
	IT
	Laura De Giorgi




